membros do Conselho da Admministração da Companhia (iii) apreciar e votar a alteração da sede 

da Companhia;(iv) Apreciar e votar a proposta de pagamento de juros sobre o capital próprio aos 

Acionistas da Companhia, correspondente ao montante total de R$53.000.000,00 (cinquenta e 

três milhões de reais), imputáveis aos dividendos mínimos obrigatórios a serem pagos pela 

Companhia relativos ao exercício social a se encerrar em 31 de dezembro de 2020 atendendo os 

limites fiscais nos termos do artigo 9º da Lei nº 9.249/95, conforme alterada e.

[...]

; e (iv) Por fim, resultou aprovada, por unanimidade de votos dos 

presentes, a proposta da Administração da Companhia versando sobre o pagamento de juros 

sobre o capital próprio aos Acionistas da Companhia, correspondente ao montante total de 

R$53.000.000,00 (cinquenta e três milhões), imputáveis aos dividendos mínimos obrigatórios a 

serem pagos pela Companhia relativos ao exercício social a se encerrar em 31 de dezembro de 

2020, atendendo os limites fiscais nos termos do artigo 9º da Lei nº. 9.249/95, conforme alterada, 

cabendo aos Acionistas o valor bruto de R$0,56124280 por ação ordinária ou ação preferencial,

[...]

sucursais, agências, escritórios ou representações em quaisquer pontos do território nacional, a critério da 
Diretoria, e no exterior, por proposta da Diretoria e deliberação do Conselho de Administração. 

CAPÍTULO II. - DO CAPITAL SOCIAL, DAS AÇÕES E DOS ACIONISTAS. 

Artigo 4º O capital social autorizado é de R$2.355.580.000,00 (dois bilhões, trezentos e cinquenta e cinco 
milhões e quinhentos e oitenta mil reais), sendo R$785.193.333,33 (setecentos e oitenta e cinco milhões, 
cento e noventa e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) em ações ordinárias e 
R$1.570.386.666,67 (hum bilhão e quinhentos e setenta milhões, trezentos e oitenta e seis mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos) em ações preferenciais, todas nominativas escriturais e sem 
valor nominal. 

§ 1º. O capital social subscrito e integralizado é de R$ 839.137.503,80 (oitocentos e trinta e nove milhões, 
cento e trinta e sete mil, quinhentos e três reais e oitenta centavos), dividido em 94.433.283 (noventa e quatro 
milhões, quatrocentas e trinta e três mil, duzentas e oitenta e três) ações, sendo 31.477.761 (trinta e um 
milhões, quatrocentos e setenta e sete mil, setecentas e sessenta e uma) ações ordinárias e 62.955.522 
(sessenta e dois milhões, novecentos e cinquenta e cinco mil, quinhentas e vinte e duas) preferenciais, todas 
nominativas escriturais, sem valor nominal. 

§ 2º. A sociedade, mediante deliberação do Conselho de Administração, independentemente de reforma 
estatutária, está autorizada a aumentar o capital social até o limite referido no “caput” deste artigo, emitindo